

Phone No. (02164) 272414, 8275706613

Web: http://gcekarad.ac.in Email: principal@gcekarad.ac.in, principal.gcoekarad@dtemaharashtra.gov.in



### महाराष्ट्र शासन शासकीय अभियांत्रिकी महाविद्यालय,कराड

(महाराष्ट्र शासनाची स्वायत संस्था) विद्यानगर, कराड पिन — ४१५१२४ जि. सातारा

जा.क्र.शाअक/जिमखाना/शुदधीपत्रक/२०२३ 📆 🎖 🕻

दिनांक:- 2202FEB-2023

## शुध्दीपत्रक

विषय: दरपत्रकांस मुदतवाढ देणेबाबत

संदर्भ : GCEK/Jymkhana/QuotationInvitation/२०२३/५९० Dt.१०-०२-२०२३

वरील संदर्भीय विषयांनुसार या संस्थेत जिमखाना विभागाकरीता दिनांक १०/०२/२०२३ रोजी कॅमेरा किट संदर्भात दरपत्रके मार्गाविण्यांत आली आहेत. तथापी दिनांक १३/०२/२०२३ पर्यंत केवळ एक दरपत्रक प्राप्त झाले आहे.

तरी पुरवठा धारकांस दरपत्रक सादर करणेकरीता अतिरीक्त ०५ दिवस मुदतवाढ देण्यांत येत आहे. तरी पात्र इच्छुक पुरवठाधारकांस निवीदा जमा करावयांची असतील त्यांनी दिनांक २४/०२/२०२३ पर्यंत या कार्यालयांमध्ये दरपत्रके सादर करावीत.

शासकीय अभियांत्रिकी महाविदयालय, कराड



1e. No. (02164) 272414, 82757066131: http://gcekarad.ac.inil: principal@gcekarad.ac.in,



#### Govt. of Maharashtra

#### GOVT. COLLEGE OF ENGINEERING, KARAD

(An Autonomous Institute of Govt. of Maharashtra) Vidyanagar, Karad -415124 Dist.- Satara

GCEK/Jymkhana/ Quotation Invitation/2023/596

Date: 1 0 FEB 2023

#### Sub: - Quotation Invitation for Camera Kit.

With Reference to the subject maintained above, you are requested to quote your rates Camera Kit, the details are as per list attached. Your quotation should reach this office or before 13/02/2023.

Prices should be quoted F.O.R. Institute (Karad). Rate should be quoted with all taxes d separately. Your Quotation will be valid up to 60 days from the date of opening.

The quotation should be sent in sealed envelope. On the top of envelop should write

# "QUOTATION FOR GOVT. COLLEGE OF ENGG. KARAD DEAN OFFICE T DUE ON 13/02/2023"

**Detail Specification** 

Vo.	Item	Qty	Rate	GST	Total Amt.
	DSLR KIT (Nikon D7500 with 18-	1			
	140mm lens) OR Higher Model				
	DSLR KIT (Nikon D5600 with 18-55 and 70-300-mm lens) OR Higher Model	1			
	Tripod (Digitek DTR550LW) OR Higher Model	3			
		TOTAL			

The quotation will be opened on 14/02/2023 at 11 AM or next working day.